慈溪市财政局
关于市十七届人大四次会议
第256号建议的协办意见
慈溪市交通运输局：
宋佰春代表提出的《关于建造西三环与慈余高速之间高速连接线的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
中横线快速路一期工程（芦庵公路—寺马线）段已列入2020年度慈溪市重大前期项目计划，市财政已统筹安排相应前期费用保障项目前期工作开展。

中横线快速路其余路段在相关部门提出切实可行的实施方案，且充分论证后若列入建设项目，市财政将根据相关体制文件规定，结合财政财力统筹安排财政预算，确保项目顺利的开展。

慈溪市财政局
　　　　　　　　　　     2020年7月7日
　　联 系 人：罗曹立
　　联系电话：63837172